Q40-2982-00

２０１７年９月吉日

お客様各位

マークテック株式会社

品質保証室

スーパーグロー蛍光浸透液ＯＤ－２８００Ｎ蛍光輝度および蛍光安定性

判定基準変更について

拝啓

貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご配慮を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、標記の件、スーパーグロー蛍光浸透液 ＯＤ－２８００Ｎの蛍光輝度および蛍光

安定性の判定基準を変更致しますので下記通りご報告申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

スーパーグロー蛍光浸透液 ＯＤ－２８００Ｎ

２．変更内容

蛍光輝度変更前：標準品と比較し 90％以上であること

変更後：標準品と比較し 100±10％であること

 蛍光安定性変更前：標準品と比較し 80～100％の範囲であること

変更後：標準品と比較し 100±10％であること

 本製品は弊社製品ＯＤ－１８００との比較にて、上記検査を実施しておりました。しかし、

 ＯＤ－１８００が製造中止となり、弊社在庫もわずかとなりました。このため比較液に

 ＯＤ－２８００Ｎを新たに設定し、判定基準を変更いたしました。

 このたびの変更において製品の品質特性に変更はありません。

３．変更時期

１０月以降生産品より変更いたします。

以上